
UCHWAŁA NR LXII/520/23 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy-Miasto Działdowo bezpłatnej komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4), art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy – Miasto Działdowo bezpłatną komunikację miejską. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXV/305/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych 
środkami gminnej komunikacji przewozów pasażerskich (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 05.12.2017 r. poz. 4794 oraz z dnia 05.01.2018 r. poz. 133). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA424516-37E2-4B87-8663-4C144A6FA8B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/520/23 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


